
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/13 � 32/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 10. srpna 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KOVOSPOL a.s.
Sídlo: Na Svahu 611, Cvikov, Česká Lípa, PSČ 471 54
IČ/DIČ: 27657043, CZ27657043

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku technologického vybavení CNC laseru
pro řezání plechů.

Název výběrového řízení:
»CNC laser pro řezání plechů pro společnost KOVOSPOL a.s.«

Jedná se o dodávku kompletního zařízení na řezání plechů, instalace bude pro-
vedena v areálu KOVOSPOL a.s. Jedná se pouze o dodávku zařízení bez sta-
vebních úprav a odvozu materiálu.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Na Svahu 611, Cvikov, Česká Lípa, PSČ 471 54
Kontaktní osoba: Martin Rieger
E-mail: kovospol@email.cz
Tel.: 723 035 421

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 12.9.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

402979-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: NANOPROGRES, z.s.p.o.
Sídlo: Nová 306, 530 09 Pardubice
IČ: 72070382

vyhlašuje výběrové řízení na:
– vytvoření metody pro sterilizaci nanovláken vyrobených z PVA, PCL,

směsi PVA/alginát a směsi PCL/chitosana – předmětem zakázky je studie
– Pořízení nového CNC soustružnického automatu – předmětem zakázky

je dodávka stroje

Každý dodavatel má možnost dodat všechny předměty zakázky či pouze
dílčí plnění zakázky.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: NANOPROGRES, Nová 306, 530 09 Pardubice
Kontaktní osoba: Ing. Vojtěch Černík
E-mail: cernik@nanoprogres.cz
Tel.: 466 415 687
Fax: 466 415 690

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je okamžik přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 13.9.2011 ve 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení či jeho dílčí část.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly.

403017-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI

OPERAČNÍHO PROGRAMU
PONIKÁNÍ A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Mototrading, spol. s r.o.
Sídlo: Tiskařská 10, Praha 10
IČ: 17049695

vyhlašuje výběrové řízení na modernizaci a rozvoj areálu výrobny jízdních kol.
Jedná se především o:

– Modernizace a rozvoj areálu výroby jízdních kol – odstranění stavby
– Modernizace a rozvoj areálu výroby jízdních kol – STL přípojka plynu
– Modernizace a rozvoj areálu výroby jízdních kol – rekonstrukce stávajících

objektů
– Modernizace a rozvoj areálu výroby jízdních kol – skladovací haly

a inženýrské sítě v areálu

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 4 zadávací dokumentace.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky na následujících kon-
taktech:

web: www.e-zakazky.cz
Kontaktní osoba: Kateřina Koláčková
E-mail: zakazky@otidea.cz
Tel.: 240 200 127

Způsob podání nabídek je definován podrobně v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 10.10.2011 v 15.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zakázka je zadávána analogicky
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

402973-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zadavatel
Zadavatel Carter\reproplus s.r.o., sídlem: Štefánikova 16/29, 150 00 Praha,
městský obvod/městská část: Praha 5, část obce: Smíchov, IČ: 49356828, DIČ:
CZ49356828, oznamuje zahájení výběrového řízení na dodávky s názvem »Falco-
vačka – 2«, realizované v rámci projektu »Pořízení nového technologického za-
řízení«, spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace –
Rozvoj – Výzva III.

Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka falcovačky. Součástí zakázky bude i instalace,
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Podrobná specifikace předmětu zakázky
je obsažena v zadávací dokumentaci.

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětů zakázek,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídek a další informace je možno vyžádat písemně či osobně po celou
dobu běhu lhůty pro podání nabídek (pracovní doba 8.00–16.30 hod.) u osoby za-
stupující zadavatele na adrese: GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jakubské
nám 127/5, 602 00 Brno. Kontaktní osobou pro toto výběrová řízení je: Mgr. Michal
Marišinský, tel: +420 542 212 119, e-mail: marisinsky@grantikacs.com.

Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující zadava-
tele nejpozději do 12.9.2011, do 10.00 hodin, na adresu: GRANTIKA České spo-
řitelny, a.s., Jakubské nám 127/5, 602 00 Brno. Bližší informace o formě a obsahu
nabídky viz zadávací dokumentace.

Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Rozvoj a vý-
běrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů – OPPI.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

403010-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ENIKA, spol. s r.o.
Sídlo: Nádražní 609, 509 01 Nová Paka
IČ: 15055761

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku výpočetní techniky: Server, Zálohovací
zařízení, UPS, Switch, OS pro server, Klientské licence, zálohovací SW
s předpokládanou cenou do 170.000,- Kč.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zakázka je financována z programu: Potenciál

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Enika, Nádražní 609, 509 01 Nová Paka
Kontaktní osoba: Leona Nezbedová
E-mail: soutez@enika.cz
Tel.: 493 773 311

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Zadavatel stanovuje, že nepožaduje úhradu za zadávací dokumentaci.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 12. září 2011 do 10.00 hod.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

402994-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: SHM, s. r. o.
Sídlo: Průmyslová 3020/3, 787 01 Šumperk
IČ: 47976519

vyhlašuje výběrové řízení na generálního dodavatele stavebních prací
v rámci projektu »Posílení výzkumné a vývojové kapacity společnosti
SHM, s.r.o.«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: SHM, s. r. o., Průmyslová 3020/3, 787 01 Šumperk
Kontaktní osoba: Sylva Kesslerová
E-mail: kesslerova@shm-cz.cz
Tel.: 737 215 230
Fax: 583 241 304

Nedílnou součástí zadávací dokumentace je i stavební projektová dokumentace,
která bude poskytnuta v listinné i v elektronické podobě na přenosném
paměťovém nosiči CD za poplatek 1000 Kč včetně DPH.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 12.9.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I
403005-32/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ

Jednatel obchodní společnosti DELTA INVEST, s.r.o., se sídlem Velká Bystřice,
Havlíčkova č. p. 305, PSČ 783 53, IČ: 25914391, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27096, jako zúčastněné
společnosti nástupnické, a jednatel obchodní společnosti PriceNet s.r.o., se síd-
lem Olomouc, Na Šibeníku 914/1, PSČ 779 00, IČ: 25873903, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23961, jako
zúčastněné společnosti zanikající, zveřejňují v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b)
a dalšími souvisejícími ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách ob-
chodních společností a družstev, v platném znění, toto oznámení:

1. Dnem zveřejnění tohoto oznámení je ve sbírce listin obou společností uložen
projekt přeměny (vnitrostátní fúze sloučením společnosti zanikající do společ-
nosti nástupnické).

2. Dnem zveřejnění tohoto oznámení jsou v sídle každé ze zúčastněných společ-
ností všem jejich společníkům k nahlédnutí dokumenty dle ust. § 119 odst. 1 zá-
kona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
v platném znění, pokud se vyžadují, tj. zejména projekt vnitrostátní fúze, účetní
závěrky obou zúčastněných společností za poslední 3 účetní období, konečné
účetní závěrky obou zúčastněných společností a zahajovací rozvaha nástupnic-
ké společnosti. Společnosti vydají každému společníkovi, který o to požádá, bez
zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených v ust. § 119
odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, v platném znění, pokud se vyžadují.

3. Věřitelé zúčastněných společností mají práva podle ust. § 35 až 39 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném zně-
ní, tj. zejména věřitelé, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se
zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří
nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledá-
vek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první toto právo zaniká. Nedojde-li
mezi věřitelem a zúčastněnou obchodní společností k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši po-
hledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způso-
bem sníží dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

Jednatel společnosti Jednatel společnosti
DELTA INVEST, s.r.o. PriceNet s.r.o.

403016-32/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na Dopravníky navijárna – dopravní systémy
pro přepravu statorových svazků

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je maximálně 18 000 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Martin Richter
Telefon: 556 207 821
E-mail: martin.richter@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 11.8.2011, a končí dne 12.9.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Hodnocení nabídek na dodávku dopravníků navijárna – dopravní systémy
pro přepravu statorových svazků bude zahájeno dne 13.9.2011 a ukončeno
do 14.9.2011. Uchazeči budou o výsledku vyrozuměni elektronicky nejpozději
15.9.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

402990-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: BAGGER, s.r.o.
Sídlo: Na Jezerce 1199/7, 140 00 Praha 4
IČ: 25722425

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 15 ks GPS monitorovacích jednotek pro osobní automobily,
8 ks GPS monitorovacích jednotek pro nákladní automobily a 12 ks GPS
monitorovacích jednotek pro stavební stroje. Součástí dodávky jednotek
je také vývoj speciálních aplikací pro samotný monitoring.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Plzeňská 610, 338 05 Mýto
Kontaktní osoba: Martin Šoltys
E-mail: soltys@bagger.cz
Tel.: 371 580 895
Fax: 371 580 896

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne12.9.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Mýtě dne 10.8.2011
402969-32/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE


